
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
20.12. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
841 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 08.08.2018 № 415 «Про  затвердження Переліку проектів 
та заходів, що фінансуються у 2018 році за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів, спрямованих на 
розвиток системи охорони здоров’я у сільській місцевості», зі змінами 
  
 

Керуючись статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Порядком та умовами надання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів, спрямованих на розвиток 
системи охорони здоров’я у сільській місцевості, затвердженими постановою 
Кабінету Міністрів України від 06.12.2017 № 983, враховуючи наказ 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 26.07.2018 № 187 «Про затвердження Переліку 
проектів та заходів, що фінансуються у 2018 році за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів, спрямованих 
на розвиток системи охорони здоров’я у сільській місцевості», наказ 
Міністерства розвитку громад та територій України  від 27.12.2019 № 337 «Про 
внесення змін до наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житло-комунального господарства України від 26 липня 2018 року № 187», 
враховуючи лист Міністерства розвитку громад та територій України від 
06.12.2021 № 7/19/18597-21, з метою ефективного використання бюджетних 
коштів, 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації  від 
08.08.2018 № 415 «Про затвердження Переліку проектів та заходів, що 
фінансуються у 2018 році за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів, спрямованих на розвиток системи охорони 
здоров’я у сільській місцевості» (зі змінами), затвердивши Перелік проєктів та 
заходів, що фінансуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів, спрямованих на розвиток системи охорони 
здоров’я у сільській місцевості в новій редакції, що додається. 
 
Голова                                               Олександр СТАРУХ 
 

 


